
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  18 juli 2022

in het faillissement van:
faillissementsnummer C/13/19/345 F
datum uitspraak 22 oktober 2019
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas / bank -€                       

-€                      
2. opbrengsten verkopen

bedrijfsmiddelen 66,55€                   11,55€                     
kosten ivm verkoop -€                       -€                         

66,55€                   
3. overige baten

afwikkeling financial lease 486,47€                 
bestuurder: afw. motorrijtuigenbelasting 466,00€                 

952,47€                 

4. totaal 1.019,02€             11,55€                    

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         
vernietigen data / apparatuur 105,88€                 18,38€                     
UWV -€                       

5. totaal 105,88€                18,38€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.019,02€              
totaal B 105,88€                 

6. saldo boedelrekening 913,14€                 

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       p.m. -€                         
ClaimsAgent online crediteurensysteem 117,98€                 20,48€                     
UWV premie wg ex art 66 lid 3 WW 3.297,56€              
UWV loonvordering ex art 3:288 sub e 16.904,30€            
belastingdienst -€                       

totaal 20.319,84€           20,48€                    

Cabture B.V.

mr. A.E. de Vos
mr. J.L. van den Heuvel



E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -11,55€                  
B (terug te ontvangen) 18,38€                   
D (terug te ontvangen) 20,48€                   

saldo 27,30€                  

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -19.406,70€           
betaalde / ontvangen BTW 27,30€                   

saldo voor uitdeling -19.379,40€          

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement p.m.
p.m. 0,00%

b. fiscus 123.746,00€          
c. UWV ex art. 16 CSV 7.751,66€              

131.497,66€          0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 40.794,39€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

40.794,39€            0,00%

2. concurrente crediteuren 
voorlopig erkende concurrente cred. 209.380,24€          
voorlopig betwiste concurrente cred. 100.000,00€          

309.380,24€          0,00%


